

Quesiti risposte

Quesito n 1

3.b descrivere Qualità dell'approccio metodologico proposto per il progetto, con specifico riferimento alle tematiche connesse al servizio Spazio Neutro
si richiede specifica relativa al servizio indicato, in quanto nella scheda tecnica il servizio non è menzionato.

RISPOSTA: trattasi di un refuso.

Il corretto riferimento DELL'ART. 23 TABELLA 3 , PUNTO 3B è IL SEGUENTE : "*Qualità dell'approccio metodologico proposto per il progetto, con specifico riferimento alle tematiche connesse al servizio SPAZI EDUCATIVI DI PROSSIMITÀ*"

Quesito n 2

Buongiorno, calcolando il contributo ANAC per pagarlo , inserendo il CIG del lotto a cui si intende partecipare mi calcola euro 33 e non 77 , come mi regolo?

RISPOSTA: In primo luogo, è opportuno che gli Operatori economici procedano al pagamento del contributo ANAC così come indicato dal sistema ANAC medesimo, al fine di poter partecipare regolarmente al bando.

Tuttavia, fermo restando che l'importo del contributo ANAC è quello previsto all'art. 16 del Bando, sarà onere della Stazione appaltante verificare tramite ANAC eventuali disguidi ed eventualmente fornire ulteriori chiarimenti .

Quesito n 3

Si riscontrano continui problemi sul sito ANAC che non permettono la registrazione e/o il pagamento del PASSOE. Il sistema va in crush.

E'possibile ottenere una proroga dei termini?

RISPOSTA: Preso atto di quanto rappresentato sarà cura di questa stazione appaltante verificare presso ANAC eventuali disguidi riservandosi di valutare la possibilità di un'eventuale proroga dei termini.